

# **Malopeca ApS**

**Vestergade 29, Lemvig**

**CVR-nr. 31 67 23 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Jens Vilsbøll  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malopeca ApS Vestergade 29 Lemvig
	CVR-nr.: 31 67 23 09
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Vilsbøll
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den associerede virksomhed Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -91 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold og forventninger til fremtiden

Under henvisning til selskabslovens §119 gøres opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år. Ledelsen har til hensigt at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabets fortsatte drift.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.825</b>	<b>-5.875</b>
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-99.961	58.540
Andre finansielle indtægter	21.342	20.080
Andre finansielle omkostninger	-2.398	-1.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.842</b>	<b>70.829</b>
4 Skat af årets resultat	-2.844	-1.691
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.686</b>	<b>69.138</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	69.138
Disponeret fra overført resultat	-90.686	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.686</b>	<b>69.138</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
6	Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed	0	25.265
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomhed	0	43.476
	Andre tilgodehavender	0	9.878
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>658</u>	<u>658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658</u></b>	<b><u>54.012</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>658</u></b>	<b><u>79.277</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-197.606	-106.920
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-72.606</u></b>	<b><u>18.080</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltager	57.263	47.611
	Selskabsskat	2.844	1.691
	Anden gæld	<u>13.157</u>	<u>11.895</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.264</u>	<u>61.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.264</u></b>	<b><u>61.197</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>658</u></b>	 <b><u>79.277</u></b>

**9 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautioner m.v.**

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablering af selskabets kapital saml. vinde sted via selskabets drift i de kommende år. Ledelsen forventer at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Usikkerhed ved fortsat drift</b>		
Ledelsen har til hensigt, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.		
<b>3. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Indtægt af associeret virksomhed	0	183.297
Regulering nedskrivning på tilgodehavende i associeret virksomhed	<u>-99.961</u>	<u>-124.757</u>
	<b><u>-99.961</u></b>	<b><u>58.540</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.844</u>	<u>1.691</u>
	<b><u>2.844</u></b>	<b><u>1.691</u></b>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	965.061	965.061
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>965.061</b>	<b>965.061</b>
Nedskrivning 1. januar	-1.146.046	-1.204.586
Årets resultat	0	58.540
Nedskrivning	-99.961	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.246.007</b>	<b>-1.146.046</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar	-157.500	-157.500
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-157.500</b>	<b>-157.500</b>
Modregnet i tilgodehavender	438.446	338.485
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>438.446</b>	<b>338.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S	Lemvig	37,5 %
	31/12 2015	31/12 2014
<b>6. Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed</b>		
Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S	363.750	363.750
Nedskrivning	-363.750	-338.485
	<b>0</b>	<b>25.265</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-106.920	-176.058
Årets overførte overskud	<u>-90.686</u>	<u>69.138</u>
	<u><b>-197.606</b></u>	<u><b>-106.920</b></u>

**9. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautioner m.v.**

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner.